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Operativ verksamhet  

Senaste händelserna 

1/11 TO 1890 Brotorp 

2/11 Undersökning brand Sjömansvägen 

2/11 TO V42 Upplo 

2/11 Undersökning brand Sjömansvägen 

3/11 Automatlarm Västra Bodarna Skola 

3/11 Trafikolycka Bolltorpsstigen (Permobil) 

3/11 Trafikolycka E20, Kristineholm 

4/11 Interna brandlarm, Villa Brogården 

4/11 Automatlarm Rådhuset 

5/11 Automatlarm Nolhagahallen 

5/11 TO 180 

5/11 Automatlarm Rubingatan 

5/11 Utsläpp farligt ämne Snickaregatan 

6/11 Övrigt räddning E20 Götaplan 

7/11 Automatlarm GA-skolan 

8/11 Undersökning röklukt i byggnad-Ingared 

8/11 Trafikolycka Svearondellen 

En vecka där vi bl.a. drar igång vårt nya koncept med stor-APT på våra RIB stationer. 

Sollebrunn på tisdag och Vårgårda på onsdag, ska bli kul. Dessutom förbundsdag på fredag 

med massa intressant och kul. 

Jag går på som VRC i hela vårt ledningssystem på torsdag.  

Möten med externa parter både vad gäller Människan bakom uniformen (MBU) och CIP i 

veckan. 

Traineeprogram under två veckor anordnat av SÄRF drar också igång nu för att ge lite insyn 

i hur det är att jobba i övergripande ledning på en ledningscentral. AVRF deltar med ett par 

stycken. Spännande och intressant initiativ tycker jag. 

Ha nu en fin vecka och tänk på att det verkar kunna bli halka till helgen. 

/Ante 
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Förebyggande 
Årets sista tillsyner ska planeras in och genomföras samtidigt som det ligger några kluriga 

ärenden på bordet med mycket att utreda och skriva. Arbetet med nästa års tillsynsplan är 

på gång så snart kan vi boka in tillsyner för januari månad. 

GIS-avdelningen har precis färdigställt ett verktyg för oss i arbetet med indexering av 

trästaden som vi nu testar för att se så att allting funkar. Vi hoppas såklart att detta ska 

frigöra en hel del administrativ tid för inspektörerna framöver!  

//EG 

 

Personal 

Förbundsdagen 

På fredag är det dags för årets förbundsdag. En dag när vi samlas för att förkovra oss i 

intressanta och viktiga ämnen, låter oss inspireras och slutligen umgås tillsammans! Notera 

att vi startar klockan 08:30 i gymnastikhallen. Hör av dig till Jenny eller Tallin om du får 

plötsliga förhinder inför kvällen.  

Tidssaldon 

Vid årsskiftet sker en justering på tidssaldon. Ni som har mer än 60 h + vid årsskiftet kommer 

att bli av med tiden som överskrider. Ni som har mer än 30 h – får en justering på kommande 

lön. //Emma  

 

Administration 
Vår nya hemsida är lanserad! Så roligt! Om man hittar några felaktigheter i den, eller för den 

delen, om det finns förslag på innehåll så ta kontakt med Tallin. //Emma  
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Övrigt 

Nominera till årets vardagshjälte! 

Det är åter dags att nominera till årets Vardagshjälte, det pris som årligen delas ut för att 

uppmärksamma personer som agerat snabbt, visat mod eller på annat sätt gjort en viktig och 

avgörande skillnad i en utmanande situation – personer som genom civilkurage, mod och 

medmänsklighet gjort något utöver det vanliga! 

Inom vår verksamhet möter vi ofta händelser där människor visar prov på snabbt agerande, 
mod och beslutsamhet i akuta lägen. 
Har du upplevt något sådant, eller känner till någon som gjort en särskilt betydelsefull 
handling i någon av våra medlemskommuner? Nomineringar kan lämnas direkt via e-
tjänsten: https://minasidor.alingsas.se/oversikt/overview/663  

Du kan också tipsa mig direkt om någon du tycker bör uppmärksammas.  

/Tallin 

 

Kommande möten 
12/11 Nätverket för kommunal räddningstjänst, SKR Linda 

14/11 Förbundsdag 

 

 

Bemanning ledningsgrupp 
Befattning Måndag Tisdag     Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Förbundsdirektör Emma Linda Linda Linda Linda Linda Linda 

Räddningschef Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

VRC    Ante Ante Ante Ante 

AC RA Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

AC MA Emma Emma Emma Emma Emma Emma Emma 

EC IoB Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas 

 

 

https://minasidor.alingsas.se/oversikt/overview/663
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Övningar kommande vecka (v. 46) 

Alingsås Dygn Enligt planering 

Dagpass Enligt planering 

Sollebrunn 
 

Pågående Barn HLR + akutsjukvård 

Avgående Objektsorientering Xoil + Bjärkehallen 

Vårgårda 
 

Måndag Ej övning 

Torsdag Ej övning 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


